АДМИНИСТРАЦИЯ М И Х А Й Л О ВСК О ГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12. 2018 № 708

с. Михайловское

О введении режима чрезвычайной
ситуации локального характера
на объекте образования

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», учитывая решение заседания комиссии по чрезвычайной ситуации и
пожарной безопасности Михайловского района (протокол от 06.12.2018 № 12), в
целях недопущения срыва учебного процесса в 2019 г. на объекте МКОУ
«Михайловская COLI1 № 1» Михайловского района Алтайского края,
п о с т а н о в л я ю :

1. Ввести с 06 декабря 2018 года на территории муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Михайловская средняя общеобразовательная
школа № 1» Михайловского района Алтайского края, режим «Чрезвычайная
ситуация» до особого распоряжения.

2. Границами зоны чрезвычайной ситуации определить территорию объекта
МКОУ «Михайловская СОШ № 1» Михайловского района Алтайского края
расположенного по адресу: 658960. Алтайский край. Михайловский район, с.
Михайловское, ул. К. Маркса. 13.

3. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации
района (Грефенштейн С.Д.) обеспечить оплату но муниципальным контрактом
заключенным с подрядчиком на приобретение и монтаж оконных блоков в
соответствии с требованием пункта 9 ч.1 статьи 93 №44 Федерального закона «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государствен пых 11ужд».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Е.А. Юрьев